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本版编辑 李家杉 13排列三
期号 奖号

和

值

跨

度

百位 十位 个位 位置和 重复位 重
号
数

和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶

0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

奇偶

比

大小

比

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 位置和 重复位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

重

号

奇偶

比

大小

比

057 057 12 7 8 5 5 9 2 1 2 5 偶 5 奇 1 奇 2:1 2:1 5 12 7 2 2 偶

058 228 12 6 1 9 6 10 1 3 1 3 1 偶 9 偶 3 偶 0:3 1:2 4 10 10 1 2 2 偶

059 019 10 9 1 7 11 2 4 2 1 25 偶 9 奇 10 奇 2:1 1:2 1 10 9 0 15 0 偶

060 490 13 9 1 2 8 3 5 3 2 16 偶 3 奇 44 偶 1:2 1:2 13 9 4 2 11 0 奇

061 152 8 4 1 9 1 6 4 3 1 15 奇 2 偶 3 偶 2:1 1:2 6 7 3 0 3 2 偶

062 318 12 7 2 1 2 1 7 5 2 6 奇 17 奇 17 偶 2:1 1:2 4 9 11 1 16 2 偶

063 531 9 4 3 2 3 8 6 1 3 1 奇 2 奇 2 奇 3:0 1:2 8 4 6 2 4 0 奇

064 352 10 3 4 1 4 9 7 2 4 3 奇 4 奇 5 偶 2:1 1:2 8 7 5 2 1 0 偶

065 199 19 8 5 1 1 5 1 10 8 3 7 奇 32 奇 1 奇 3:0 2:1 10 18 10 1 1 0 奇

066 262 10 4 6 1 2 6 2 9 4 1 6 偶 10 偶 9 偶 0:3 1:2 8 8 4 1 5 0 偶

067 477 18 3 7 2 1 3 3 1 5 2 偶 5 奇 7 奇 2:1 2:1 11 14 11 1 13 2 偶

068 410 5 4 2 4 4 2 1 6 3 17 偶 14 奇 6 偶 1:2 0:3 5 1 4 ▲ 1 8 2 奇

069 788 23 1 1 1 3 5 1 5 3 4 21 奇 22 偶 21 偶 1:2 3:0 15 16 15 1 7 0 奇

070 804 12 8 2 4 6 6 4 1 5 6 偶 1 偶 偶 0:3 1:2 8 4 12 1 1 2 偶

071 384 15 5 1 3 5 7 5 2 6 2 奇 6 偶 3 奇 1:2 1:2 11 12 7 ● 2 59 2 奇

072 790 16 9 4 6 1 1 8 6 1 17 奇 6 奇 7 偶 2:1 2:1 16 9 7 0 19 0 偶

073 669 21 3 1 5 5 2 2 9 1 2 7 偶 15 偶 2 奇 1:2 3:0 12 15 15 2 6 1 奇

074 224 8 2 2 6 3 10 1 2 3 1 11 偶 3 偶 33 偶 0:3 0:3 4 6 6 1 2 偶

075 585 18 3 3 7 1 4 1 2 3 2 5 奇 2 偶 1 奇 2:1 3:0 13 13 10 1 2 偶

076 864 18 4 4 8 2 5 1 4 3 2 偶 8 偶 24 偶 0:3 2:1 14 10 12 1 4 2 偶

077 213 6 2 5 1 2 1 5 1 4 6 偶 13 偶 38 奇 1:2 0:3 3 4 5 0 32 0 偶

078 356 14 3 6 1 1 2 6 2 5 13 奇 8 奇 1 偶 1:2 2:1 8 11 9 1 1 偶

079 103 4 3 2 3 1 1 7 3 6 1 奇 4 偶 3 奇 2:1 0:3 1 3 4 1 8 1 偶

080 384 15 5 1 1 3 2 2 8 7 3 奇 4 偶 14 偶 1:2 1:2 11 12 7 1 14 2 奇

081 262 10 4 2 2 1 1 3 9 1 8 5 偶 1 偶 8 偶 0:3 1:2 8 8 4 1 1 0 偶

082 889 25 1 3 3 1 2 2 4 1 10 23 偶 10 偶 4 奇 1:2 3:0 16 17 17 1 2 奇

083 096 15 9 4 2 3 3 5 11 1 8 偶 2 奇 16 偶 1:2 2:1 9 15 6 1 7 2 奇

084 567 18 2 1 5 3 4 4 2 1 2 奇 21 偶 9 奇 2:1 3:0 11 13 12 1 7 2 偶

085 835 16 5 2 6 4 5 1 1 2 54 偶 18 奇 4 奇 2:1 2:1 11 8 13 1 1 0 偶

086 972 18 7 3 7 1 6 1 2 1 6 奇 47 奇 7 偶 2:1 2:1 16 9 11 0 5 2 偶

087 343 10 1 4 8 1 2 3 1 2 1 3 奇 9 偶 23 奇 2:1 0:3 7 7 6 1 14 0 偶

088 551 11 4 5 2 1 1 4 2 3 2 5 奇 6 奇 4 奇 3:0 2:1 10 6 6 1 5 1 奇

089 087 15 8 1 3 2 2 1 5 3 1 偶 1 偶 7 奇 1:2 2:1 8 15 7 0 24 2 奇

090 559 19 4 1 2 4 3 3 6 1 1 奇 7 奇 奇 3:0 3:0 10 14 14 1 21 0 奇

091 599 23 4 2 3 5 4 4 7 2 2 18 奇 14 奇 8 奇 3:0 3:0 14 18 14 ▲ ● 3 0 奇

092 616 13 5 3 6 5 5 1 3 3 1 20 偶 7 奇 20 偶 1:2 2:1 7 7 12 1 5 0 奇

093 730 10 7 1 7 6 2 1 4 2 6 奇 19 奇 24 奇 2:1 1:2 10 3 7 0 1 0 偶

094 328 13 6 1 2 7 3 2 1 3 26 奇 偶 9 奇 1:2 1:2 5 10 11 1 6 0 奇

095 425 11 3 2 3 1 3 2 1 4 2 偶 3 偶 1 奇 1:2 1:2 6 7 9 ■ 1 10 1 奇

096 718 16 7 3 1 2 1 1 4 5 10 奇 3 奇 1 偶 2:1 2:1 8 9 15 0 44 0 偶

097 935 17 6 4 1 2 2 5 1 1 2 奇 10 奇 6 奇 3:0 2:1 12 8 14 0 1 奇

098 449 17 5 5 2 3 1 1 6 2 2 2 2 偶 7 偶 2 奇 1:2 1:2 8 13 13 1 19 1 奇

099 798 24 2 6 3 4 2 1 2 7 10 奇 15 奇 19 偶 2:1 3:0 16 17 15 1 6 1 偶

100 064 10 6 4 5 3 3 1 1 1 19 偶 偶 11 偶 0:3 1:2 6 10 4 0 11 0 偶

101 267 15 5 1 5 4 1 4 2 2 16 偶 15 偶 奇 1:2 2:1 8 13 9 ■ 1 7 2 奇

102 877 23 1 2 6 1 5 2 5 1 3 5 偶 23 奇 2 奇 2:1 3:0 15 14 15 ● 2 0 奇

103 904 13 9 7 2 6 6 2 1 1 2 奇 4 偶 6 偶 1:2 1:2 9 4 13 0 7 0 奇

104 295 16 7 1 8 7 1 3 2 2 2 13 偶 奇 5 奇 2:1 2:1 11 14 7 1 35 0 偶

105 598 22 4 2 9 1 8 2 4 3 7 奇 7 奇 12 偶 2:1 3:0 14 17 13 ■ 2 19 2 偶

106 440 8 4 10 2 9 1 5 4 1 1 偶 偶 偶 0:3 0:3 8 4 4 1 2 偶

排列3 排列5

排列3 本期号码 4 4 0

近十期奇偶数4:6， 大小数5:

5?012三路号码3:3:4?后期关注奇

数的选择?以数字5、7为主?防偶

数6的回补。 本期参考号5、6、7。

近十期奇偶数5:5? 大小数6:

4?012三路号码7:3:0?后期关注偶

数的选择?以数字2、8为主?防奇

数5的回补。 本期参考号2、5、8。

近十期奇偶数5:5? 大小数7:

3?012三路号码2:4:4?后期关注偶

数的选择?以数字0、6为主?防奇

数5的回补。 本期参考号0、5、6。

近十期奇偶数6:4? 大小数7:

3?012三路号码7:2:1?后期关注偶

数的选择?以数字2、4为主?防奇

数5的回补。 本期参考号2、4、5。

近十期奇偶数5:5? 大小数4:

6?012三路号码4:4:2?后期关注奇

数的选择?以数字5、7为主?防偶

数8的回补。 本期参考号5、7、8。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中? 近十期小区段号码01234五

个数字中?数字0123成功补位?大

区段号码56789五个数字中? 数字

6789成功补位?由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走

势 ? 其中质合数的分布为10:20。

“组选三”开出两期。 本期两码“定

胆”关注57、82的选择。

跨度分析：

107-109期关注跨度3

0路跨度近10期动态开出三

期?跨度6两期?跨度9一期?跨度3、

跨度0均轮空。 可关注跨度3的回

补? 以2大1小、2单1双形态组合；

967、252、364、586、477、745。

1路跨度近10期动态开出四

期?其中跨度4两期?跨度1、跨度7

各一期。 可关注跨度4的重复?以2

大1小、1单2双形态组合；598、753、

622、847、373、695。

2路跨度近10期动态开出三

期?其中跨度2一期 ?跨度5两期 ?

跨度8轮空。 可关注跨度8的回补?

以2大1小、1单2双形态组合；805、

919、806、280、708、198。

排列5 第106期开奖号码 茛

4 4 0 2 0

第一位数字以5、7为主

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

活用复式投注的实战宝典
首先从0～9中选取中意号码 ?

一般以四个至六个号码为宜。 选出

号码后 ?再进行 “打滚组合 ”?然后

设置条件从组合中精选?得到号码

进行投注。

这种投注方法可以依据冷热

号来确定胆号 ? 也可根据各种形

态筛选出心水号码 。 假设 “排列

五 ”出五个不同的数 ?相当于 “10

选 5”?则只有 120种排列法 ?只需

要240元即可中10万元大奖 。 “排

列五含排列三 ? 排列三带排列

五 ”?形成了体彩排列玩法 “包含

猜 ”的独特魅力 。 在研究好 “排列

三 ”基础上 ?多猜两个号码就有中

10万元大奖的希望 ? 即 “3+2”模

式?方法简单?操作性强。

如果把 “排列五 ”的号码拆分

成 “前排列三 ”和 “后排列三 ”进行

研究?投注技巧层出不穷。

还可选择 “前三位小复式+后

两位形态组合 ”的投注方法 ?其重

点在前区?确保“排列三”中千元奖

金。 投注者多以8元～54元左右小复

式兼带后两位投注。

其特点是前后重点兼顾?灵活

机动。 彩民投注时?最好先将“排列

三” 小复式单独投注? 再分析投注

“排列五”。 倘若“排列五”未中?“排

列三”千元奖金也能收回投资?盈余

再跟踪投注。

“前三位单式+后两位复式 ”?

也不失为一记方法 。 彩民在测号

时?先将前三号选出感觉比较好的

单式 ?将其看作一个 “胆 ”?然后对

后两位号码全包 。 其特点是只要

“排列三 ”号码测中 ?即可中 “排列

五 ”大奖 ?类似于 “排列三 ”定位包

胆法。

排列三

技巧

首号456 推荐4753103

5 70 0 5 7 2

82

0 91

2

0

2

1 9

8

0

2

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

0

4

104

1304

18522

228280

单注奖金

0

67438

1800

300

20

5

045期开奖号码： 5 4 8 0 4 3 2

七星彩 第20046期七星彩

90 4 4 9 0 3

1 52 1 5 2 8

1 83 3 1 8 2

531 5 3 1 9

3 52 3 5 2 0

1 9

2 6

1

2

9

6

9

2

9

0

4 7 4 7 7 8

410 4 1 0 5

7 8 7 8 8 3

80 4 8 0 4 2

4 83 3 8 4 5

7 90

96

42

5 8

7

6

2

5

9

6

8

2

0

9

4

5

6

1

8

8

864 8 6 4 8

2 31 2 1 3 6

3 5 6 3 5 6 4

1 30

3 4 8 3

1

8

0 3

4

4

5

2 6 2 6 2 0

8 9 8 8 9 5

960 0 9 6 5

5 6 7 5 6 7 8

83 5 8 3 5 6

972

3 4

51 5

9

3

5

4

7 2

3

1 1

0

8

0 7 8 0 8 7 5

5 9 5 5 9 9

5 9 5 9 9 3

61 6 1 6 3

730

32 8

7

3

3

2 8

0 0

3

4 52 4 2 5 1

1 7 8 7 1 8 6

93 5 9 3 5 7

4 9 4 4 9 7

987 7 9 8 4

0 64

2 6 7

0

2

6

6

4

7

0

5

87 8 7 7 3

90 4 9 0 4

3

3

92 5 2 9 5 6

5 98 5 9 8 2

定位复试：456 178 058 234 147 027 237

045期开奖号码为5480432， 从其

开奖号码得出，奇偶比为2:5，和值为

26，质合比3:4，012路比2:2:3，最大码

为“8”，最小码为“0”。

046期推荐分析：

第一位：上期开出质数5?振幅为

5?大振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第一

位号码456。

第二位：上期开出合数4?振幅为

4?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第二

位号码178。

第三位：上期开出合数8?振幅为

8?大振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第三

位号码058。

第四位：上期开出合数0?振幅为

0?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第四

位号码234。

第五位：上期开出合数4?振幅为

4?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第五

位号码147

第六位：上期开出质数3?振幅为

3?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第六

位号码027。

第七位：上期开出质数2?振幅为

2?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第七

位号码237。

（小贝）

40 4 4 0 8


